

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba kolem schodiště,opravu soklu,oprava u vstupu č.26

KSO:
Místo: Jabloňova 22-28

CC-CZ:
Datum: 21.10.2019

Zadavatel:
MmBrna,OSM,husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ING-CZECH s.r.o., Lidická 718/77, 602 00 Brno

IČ: 28303474
DIČ: CZ28303474

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová Eva

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **204 861,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 861,64	21,00%	43 020,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 247 882,58**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba kolem schodiště, oprava soklu, oprava u vstupu č.26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba kolem schodiště, oprava soklu, oprava u vstupu č.26

Místo: Jablonořova 22-28

Datum: 21.10.2019

Zadavatel: MmBrna, OSM, husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: ING-CZECH s.r.o., Lidická 718/77, 602 00 Brno

Zpracovatel: ing. Ševelová Eva

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

Náklady ze soupisu prací

204 861,64

HSV - Práce a dodávky HSV	110 110,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 846,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 636,71
997 - Přesun sutě	15 428,95
998 - Přesun hmot	4 198,20
PSV - Práce a dodávky PSV	87 751,48
771 - Podlahy z dlaždic	13 008,00
777 - Podlahy lité	4 251,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 366,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	67 125,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba kolem schodiště, oprava soklu, oprava u vstupu č.26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalba kolem schodiště, oprava soklu, oprava u vstupu č.26

Místo: Jabloňova 22-28

Datum: 21.10.2019

Zadavatel: MmBrna, OSM, husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: ING-CZECH s.r.o., Lidická 718/77, 602 00 Brno

Zpracovatel: ing. Ševeilová Eva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 204 861,64

D HSV Práce a dodávky HSV 110 110,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 846,30

1	K	611325421R	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 5%	m2	386,398	50,00	19 319,90
2	K	612325421R	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 5%	m2	838,160	40,00	33 526,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 636,71

3	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	104,676	15,40	1 612,01
4	K	943211211	Příplatek k lešení prostorového rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 046,760	5,00	5 233,80
5	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	104,676	9,30	973,49
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové výstavby při výšce podlaží do 4 m včetně umytí oken a dveří	m2	367,526	45,00	16 538,67
7	K	952901114	Vyčištění budov bytové výstavby při výšce podlaží přes 4 m včetně umytí oken a dveří	m2	51,240	45,00	2 305,80
8	K	952-pc 1	Umytí světel ve schodištích	sada	4,000	520,00	2 080,00
9	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	386,398	10,00	3 863,98
10	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	838,160	6,00	5 028,96

D 997 Přesun sutě 15 428,95

11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,831	350,00	990,85
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	67,944	200,00	13 588,80
13	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	2,831	300,00	849,30

D 998 Přesun hmot 4 198,20

14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	6,997	600,00	4 198,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 87 751,48

D 771 Podlahy z dlaždic 13 008,00

15	K	771-pc 1	Oprava soklů z dlaždic keramických Taurus včetně spárování rovných flexibilní lepidlo v 100 mm z 15%	m	271,000	40,00	10 840,00
16	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	2,000	1 084,00	2 168,00

D 777 Podlahy lité 4 251,00

17	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy-u vstupu č.26	m2	1,500	20,00	30,00
18	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	1,500	10,00	15,00
19	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	1,500	200,00	300,00
20	K	777121115	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm	m2	1,500	800,00	1 200,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba kolem schodiště, oprava soklu, oprava u vstupu č.26

21	K	777121125	Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 epoxidovou stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm	m2	1,500	400,00	600,00	
22	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	1,500	150,00	225,00	
23	K	777511125	Krycí stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm lité podlahy	m2	1,500	600,00	900,00	
24	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	3,000	327,00	981,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 366,90	
25	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru-před vstupem 26	m2	8,700	32,00	278,40	
26	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	8,700	190,00	1 653,00	
27	K	783827125	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2-podobná barva	m2	8,700	165,00	1 435,50	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							67 125,58	
28	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	162,020	22,00	3 564,44	
29	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	1 069,298	22,00	23 524,56	
30	K	784121015	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	162,020	12,00	1 944,24	
31	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	1 069,298	12,00	12 831,58	
32	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	146,160	20,00	2 923,20	
33	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	1 069,298	20,00	21 385,96	
34	K	784-pc 1	Dvojnásobná bílá malba vodě odolná-strop u vstupu 26 (zvýšená vlhkost) v místnostech přes 5,00 m	m2	15,860	60,00	951,60	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
35	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN6 Územní vlivy							1 000,00	
36	K	060001000	Územní vlivy-ztižená doprava-Brno	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
37	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	